

|                               |                                                                          |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: کشتیرانی دریای خزر      | سرمایه ثبت شده: 1,080,000                                                |
| نماد: خزر                     | سرمایه ثبت نشده: 0                                                       |
| کد صنعت (ISIC): 611002        | اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                 |

## نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |
| به مجمع عمومی صاحبان سهام                                                                                                                                                                                                                                                                                | کشتیرانی دریای خزر |
| <b>بند مقدمه</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |
| 1. 1- صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت کشتیرانی دریای خزر (سهامی عام) شامل صورت وضعیت های مالی در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 توسط این موسسه، حسابرسی شده است. |                    |
| <b>بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی</b>                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |
| 2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.                                              |                    |

#### بند مسئولیت حسابرس

3. 3- مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

#### اظهار نظر

4. 4- به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت کشتیرانی دریای خزر(سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری، بنحو مطلوب نشان می دهد.

#### تاکید بر مطالب خاص

5. 5. اظهار نظر این موسسه بر اثر مفاد بند 5 ذیل تعدیل نشده است.

5-بشرح یادداشت توضیحی 24 همراه صورتهای مالی، برگ تشخیص مالیات عملکرد سال مالی 1396 شرکت اصلی و شرکت کشتیرانی مازندران، به مبلغ 60.629 میلیون ریال صادر گردیده که شرکت مبلغ 17.500 میلیون ریال از این بابت پرداخت نموده است. لازم به توضیح است که شرکت هر ساله محاسبات مالیات عملکرد را با لحاظ نمودن معافتهای منطقه آزاد و صادرات انجام می دهد که ابتدا بخشی از آن مورد قبول سازمان امورمالیاتی قرار نمی گیرد. لکن تا پایان سال 1395 بخش عمده ای از معافتهای قانونی مورد قبول هیات حل اختلاف مالیاتی قرار گرفته است. به همین دلیل شرکت نسبت به مابه التفاوت مالیات سال 1396 اعتراض نموده است. افزون بر این بر اساس سوابق مالیاتی سالهای قبل، برای سالهای 1396 تا 1398 مالیات عملکرد با اعمال معافتهای قانونی در دفاتر منظور شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6.6- مسئولیت " سایر اطلاعات " با هیات مدیره شرکت است. " سایر اطلاعات " شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در بر گیرنده اظهار نظر نسبت به " سایر اطلاعات " نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

- 7.7- اقدامات انجام شده توسط هیات مدیره در خصوص تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 30/03/1398 در خصوص تعیین وضعیت مالیات عملکرد و پرداخت کامل سود سهام مصوب سنوات قبل ، به نتیجه قطعی منجر نگردیده است.
- 8.8- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-31 همراه صورتهای مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری رعایت گردیده است. ضمن اینکه نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
- 9.9- گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده ، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد جلب نشده است.
- 10.10- مفاد مواد 4 و 15 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مبنی بر غیرموظف بودن اکثریت اعضای هیات مدیره و تشکیل کمیته ریسک ، بطور کامل رعایت نشده است.
- 11.11- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است. بر اساس چک لیست تکمیل شده، به استثنای بندهای 58 الی 66 در خصوص تعیین مدیر حسابرسی داخلی و وظایف مرتبط با آن و تشکیل کمیته ریسک، موارد مهمی که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای مطلوب موضوعات مطروحه در چک لیست مذکور باشد، مشاهده نشده است.
- 12.12- در اجرای مفاد ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

18 خرداد 1399

آرمان آروین پارس

| سمت                         | امضاء کننده                 | شماره عضویت | زمان                   |
|-----------------------------|-----------------------------|-------------|------------------------|
| شریک موسسه آرمان آروین پارس | [Seyedmehdi Teimorian Sign] |             | 1399/03/24<br>13:19:07 |
| مدیر موسسه آرمان آروین پارس | [Ali Asghar Moslemi Sign]   | 800731      | 1399/03/24<br>13:22:14 |

صورت سود و زیان تلفیقی

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |            |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                              | حسابرسی شده                              | درصد تغییر |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                              |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳,۲۲۳,۵۹۰                                    | ۳,۸۹۰,۷۲۱                                | ۱۲         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۲,۳۴۲,۳۹۵)                                  | (۱,۸۷۱,۳۰۱)                              | (۲۵)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۸۹۰,۱۹۵                                      | ۱,۰۱۹,۵۲۰                                | (۱۲)       |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۳۰۱,۹۶۸)                                    | (۲۳۱,۰۷۸)                                | (۳۱)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۲۳۴,۵۷۶                                      | ۳۰۸,۰۶۴                                  | ۱۰۹        |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۴۳,۲۴۴)                                     | (۲۳,۸۸۱)                                 | (۸۱)       |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۹۷۹,۴۵۹                                      | ۹۷۲,۶۲۵                                  | ۱          |
| هزینه‌های مالی                                             | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱۳,۱۶۱                                       | ۱۵,۰۵۴                                   | (۱۲)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۲۵,۵۶۴                                       | ۳۵,۹۰۴                                   | (۲۹)       |
| سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته   | ۱,۰۱۸,۱۸۴                                    | ۱,۰۲۳,۵۸۲                                | (۱)        |
| سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته                            | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱,۰۱۸,۱۸۴                                    | ۱,۰۲۳,۵۸۲                                | (۱)        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |            |
| سال جاری                                                   | (۱۰۲,۰۰۰)                                    | (۱۰۲,۳۹۷)                                | ۱          |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                            | (۱۴,۰۰۰)                                 | --         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۹۱۶,۱۸۴                                      | ۹۰۶,۲۸۶                                  | ۱          |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۹۱۶,۱۸۴                                      | ۹۰۶,۲۸۶                                  | ۱          |
| قابل انتساب به:                                            |                                              |                                          |            |
| مالکان شرکت اصلی                                           | ۹۱۶,۱۸۴                                      | ۹۰۶,۲۸۶                                  | ۱          |
| منافع فاقد حق کنترل                                        | ۰                                            | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                              |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۸۱۲                                          | ۷۹۲                                      | ۳          |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۳۶                                           | ۴۷                                       | (۲۳)       |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۸۴۸                                          | ۸۳۹                                      | ۱          |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰                                            | ۰                                        |            |

| شرح                                          | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                              |                                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                       | ۸۴۸                                          | ۸۳۹                                      | ۱          |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                 | ۸۴۸                                          | ۸۳۹                                      | ۱          |
| سرمایه                                       | ۱,۰۸۰,۰۰۰                                    | ۱,۰۸۰,۰۰۰                                |            |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                              |                                          |            |
|                                              |                                              |                                          |            |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                                              |                                          |            |
|                                              |                                              |                                          |            |

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۹۱۶,۱۸۴                               | ۹۰۶,۲۸۶                                  | ۱          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                                       |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                                     | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۴۰۶                                   | ۲۴۶                                      | ۶۵         |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۴۰۶                                   | ۲۴۶                                      | ۶۵         |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۹۱۶,۵۹۰                               | ۹۰۶,۵۳۲                                  | ۱          |
| قابل انتساب به:                                 |                                       |                                          |            |
| مالکان شرکت اصلی                                | ۹۱۶,۵۹۰                               | ۹۰۶,۵۳۲                                  | ۱          |
| منافع فاقد حق کنترل                             | ۰                                     | ۰                                        |            |

صورت وضعیت مالی تلفیقی

| شرح                            | به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|--------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                |                                  | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| دارایی‌ها                      |                                  |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های غیرجاری             |                                  |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود          | ۱,۳۲۵,۲۳۷                        | ۱,۲۶۴,۴۹۹                           | ۱,۰۵۲,۶۰۴                           | ۲۶         |
| سرمایه‌گذاری در املاک          | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| سرقفلی                         | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| دارایی‌های نامشهود             | ۱,۰۲۰                            | ۱,۰۹۶                               | ۱,۱۸۱                               | (۱۴)       |
| سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |

| شرح                                                 | به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                                     |                                  | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| سرمایه گذاری های بلندمدت                            | ۱۱۴,۶۹۵                          | ۶۰,۰۶۱                              | ۳۶,۰۶۱                              | ۲۱۸        |
| دریافتنی های بلندمدت                                | ۴۳,۹۱۲                           | ۴,۶۸۸                               | ۶,۱۲۵                               | ۶۱۷        |
| سایر دارایی ها                                      | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| جمع دارایی های غیر جاری                             | ۱,۴۸۴,۸۵۴                        | ۱,۳۳۰,۳۴۴                           | ۱,۰۹۵,۹۷۱                           | ۲۵         |
| دارایی های جاری                                     |                                  |                                     |                                     |            |
| سفارشات و پیش پرداخت ها                             | ۳۰۶,۳۶۲                          | ۱۳۳,۶۱۹                             | ۶۸,۷۱۸                              | ۳۰۰        |
| موجودی مواد و کالا                                  | ۱۸۹,۴۸۲                          | ۱۰۳,۲۵۱                             | ۵۷,۵۴۶                              | ۲۳۹        |
| دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها               | ۳۱۴,۸۱۳                          | ۵۰۰,۸۶۶                             | ۱۹۱,۰۰۶                             | ۶۵         |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت                          | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| موجودی نقد                                          | ۸۵۷,۰۱۱                          | ۴۴۱,۸۶۸                             | ۱۱۳,۸۱۴                             | ۶۶۰        |
|                                                     | ۱,۵۶۷,۶۶۸                        | ۱,۱۷۷,۶۰۴                           | ۴۳۰,۰۸۴                             | ۲۶۵        |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش                    | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| جمع دارایی های جاری                                 | ۱,۵۶۷,۶۶۸                        | ۱,۱۷۷,۶۰۴                           | ۴۳۰,۰۸۴                             | ۲۶۵        |
| جمع دارایی ها                                       | ۳,۰۵۳,۵۲۳                        | ۲,۵۰۷,۹۴۸                           | ۱,۵۲۶,۰۵۵                           | ۱۰۰        |
| حقوق مالکانه و بدهی ها                              |                                  |                                     |                                     |            |
| حقوق مالکانه                                        |                                  |                                     |                                     |            |
| سرمایه                                              | ۱,۰۸۰,۰۰۰                        | ۱,۰۸۰,۰۰۰                           | ۱,۰۸۰,۰۰۰                           | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                              | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| صرف سهام                                            | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| صرف سهام خزانه                                      | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| اندوخته قانونی                                      | ۱۰۸,۲۸۱                          | ۱۰۸,۲۵۹                             | ۷۰,۹۳۱                              | ۵۳         |
| سایر اندوخته ها                                     | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها                       | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                        | ۳,۲۸۰                            | ۳,۹۷۴                               | ۲,۷۲۸                               | ۲۴         |
| سود (زیان) انباشته                                  | ۱,۰۱۳,۴۴۳                        | ۹۰۷,۳۰۱                             | ۱۹۵,۳۶۴                             | ۴۱۹        |
| سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت های فرعی) | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی        | ۲,۳۰۵,۱۰۳                        | ۲,۰۹۸,۵۳۴                           | ۱,۳۴۹,۰۳۳                           | ۶۳         |
| منافع فاقد کنترل                                    | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| جمع حقوق مالکانه                                    | ۲,۳۰۵,۱۰۳                        | ۲,۰۹۸,۵۳۴                           | ۱,۳۴۹,۰۳۳                           | ۶۳         |
| بدهی ها                                             |                                  |                                     |                                     |            |
| بدهی های غیر جاری                                   |                                  |                                     |                                     |            |

| شرح                                                | به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                                    |                                  | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                               | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۵۵,۴۳۵                           | ۴۱,۲۴۴                              | ۱۳,۴۰۰                              | ۳۱۴        |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | ۵۵,۴۳۵                           | ۴۱,۲۴۴                              | ۱۳,۴۰۰                              | ۳۱۴        |
| بدهی‌های جاری                                      |                                  |                                     |                                     |            |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              | ۵۱۹,۳۴۸                          | ۱۵۳,۴۶۶                             | ۹۰,۱۷۷                              | ۴۷۶        |
| مالیات پرداختنی                                    | ۱۵۹,۰۳۱                          | ۱۰۳,۴۹۴                             | ۱۰,۰۰۰                              | ۱,۴۹۰      |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۱۰,۳۳۶                           | ۵,۷۸۵                               | ۹,۶۸۵                               | ۶          |
| تسهیلات مالی                                       | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| ذخایر                                              | ۴۹,۱۲۳                           | ۴۵,۴۷۴                              | ۳۶,۷۳۹                              | ۸۴         |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۵۴,۳۴۶                           | ۶۰,۹۵۱                              | ۳۷,۰۳۱                              | ۱۰۱        |
|                                                    | ۷۹۱,۹۸۴                          | ۳۶۸,۱۷۰                             | ۱۶۳,۶۳۳                             | ۳۸۴        |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                | ۰                                   | ۰                                   |            |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۷۹۱,۹۸۴                          | ۳۶۸,۱۷۰                             | ۱۶۳,۶۳۳                             | ۳۸۴        |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۸۴۷,۴۱۹                          | ۴۰۹,۴۱۴                             | ۱۷۷,۰۳۳                             | ۳۷۹        |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۳,۰۵۳,۵۳۳                        | ۲,۵۰۷,۹۴۸                           | ۱,۵۲۶,۰۵۵                           | ۱۰۰        |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل    |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                                     | ۱,۰۸۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۷۰,۹۳۱         | ۰               | ۰                      | ۲,۷۲۸                        | ۱۹۵,۲۶۳            | ۰          | ۱,۳۴۹,۰۳۳                       | ۰                   | ۱,۳۴۹,۰۳۳ |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                     | ۱,۰۸۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۷۰,۹۳۱         | ۰               | ۰                      | ۲,۷۲۸                        | ۱۹۵,۲۶۳            | ۰          | ۱,۳۴۹,۰۳۳                       | ۰                   | ۱,۳۴۹,۰۳۳ |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                    |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |                                 |                     |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۹۰۶,۲۸۶            |            | ۹۰۶,۲۸۶                         | ۰                   | ۹۰۶,۲۸۶   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۹۰۶,۲۸۶            | ۰          | ۹۰۶,۲۸۶                         | ۰                   | ۹۰۶,۲۸۶   |

| شرح                                                      | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فافد حق کنترل | جمع کل    |
|----------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|-----------|
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات              |           |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۳۴۶                          |                    |            | ۳۴۶                             | ۰                   | ۳۴۶       |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹             | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۳۴۶                          | ۹۰۶,۳۸۶            | ۰          | ۹۰۶,۵۳۳                         | ۰                   | ۹۰۶,۵۳۳   |
| سود سهام مصوب                                            |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۱۵۷,۰۲۰)          |            | (۱۵۷,۰۲۰)                       | ۰                   | (۱۵۷,۰۲۰) |
| افزایش سرمایه                                            | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                   |           | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                          |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                          |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                       |           |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته  |           |                        | ۰        | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                  |           |                        |          |                | ۳۷,۳۲۸         |                 |                               |                              | (۳۷,۳۲۸)           |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                 |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                      | ۱,۰۸۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۰۸,۳۵۹        | ۰               | ۰                             | ۳,۹۷۴                        | ۹۰۷,۳۰۱            | ۰          | ۳,۰۹۸,۵۳۴                       | ۰                   | ۳,۰۹۸,۵۳۴ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |                                 |                     |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹      |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۹۱۶,۱۸۴            |            | ۹۱۶,۱۸۴                         | ۰                   | ۹۱۶,۱۸۴   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات              |           |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۴۰۶                          |                    |            | ۴۰۶                             | ۰                   | ۴۰۶       |
| سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹      | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۴۰۶                          | ۹۱۶,۱۸۴            | ۰          | ۹۱۶,۵۹۰                         | ۰                   | ۹۱۶,۵۹۰   |
| سود سهام مصوب                                            |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۸۱۰,۰۲۱)          |            | (۸۱۰,۰۲۱)                       | ۰                   | (۸۱۰,۰۲۱) |
| افزایش سرمایه                                            | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                   | ۰         | ۰                      |          |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                          |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                          |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                       |           |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته  |           |                        | ۰        | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                  |           |                        |          |                | ۳۲             |                 |                               |                              | (۳۲)               |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                 |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰         |
| مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                      | ۱,۰۸۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۰۸,۳۸۱        | ۰               | ۰                             | ۳,۳۸۰                        | ۱,۰۱۳,۴۴۳          | ۰          | ۳,۳۰۵,۱۰۳                       | ۰                   | ۳,۳۰۵,۱۰۳ |



**صورت جریان های نقدی تلفیقی**

| شرح                                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |       | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|-------|------------|
|                                                                      |                                       | حسابرسی شده                              |       |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                           |                                       |                                          |       |            |
| نقد حاصل از عملیات                                                   | ۶۷۴,۴۲۸                               | ۸۴۸,۴۱۳                                  | (۲۱)  |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                                 | (۴۵,۰۰۰)                              | (۲۳,۶۹۹)                                 | (۹۰)  |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی                | ۶۲۹,۴۲۸                               | ۸۲۴,۷۱۴                                  | (۲۴)  |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:                      |                                       |                                          |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود                   | ۶۳۶                                   | ۴۰۴                                      | ۵۷    |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود                      | (۲۴۲,۵۰۶)                             | (۲۵۱,۶۳۸)                                | ۳۱    |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش        | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود                      | ۷۶                                    | ۸۵                                       | (۱۱)  |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                         | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی                           | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته         | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته            | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                  | (۵۴,۶۳۴)                              | (۲۴,۰۰۰)                                 | (۱۲۸) |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک                   | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک                     | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت              | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                        | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران             | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                                     | ۶۶۸                                   | ۲,۰۰۷                                    | (۶۷)  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها                     | ۱۲,۴۹۳                                | ۱۳,۰۴۷                                   | (۴)   |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری           | (۲۸۲,۲۶۷)                             | (۲۶۰,۰۹۵)                                | ۳۱    |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی              | ۳۴۶,۱۶۱                               | ۴۶۴,۶۱۹                                  | (۲۵)  |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                        |                                       |                                          |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی                      | ۰                                     | ۰                                        |       |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                     | ۰                                     | ۰                                        |       |            |

| شرح                                                                          | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |      | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------|------------|
|                                                                              |                                       | حسابرسی شده                              |      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل | •                                     | •                                        |      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                                      | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                                         | •                                     | •                                        |      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                                              | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                             | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                             | •                                     | •                                        |      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                  | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                        | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                        | •                                     | •                                        |      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                      | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                      | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                               | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                     | •                                     | •                                        |      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی                            | (۷۶,۵۵۲)                              | (۱۶۰,۹۱۹)                                | ۵۲   |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل                         | •                                     | •                                        |      |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                     | (۷۶,۵۵۲)                              | (۱۶۰,۹۱۹)                                | ۵۲   |            |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | ۳۶۹,۶۰۹                               | ۳۰۳,۷۰۰                                  | (۱۱) |            |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                               | ۴۴۱,۸۶۸                               | ۱۱۲,۸۱۴                                  | ۲۹۲  |            |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۱۴۵,۵۳۴                               | ۲۵,۳۵۴                                   | ۴۷۴  |            |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                | ۸۵۷,۰۱۱                               | ۴۴۱,۸۶۸                                  | ۹۴   |            |
| معاملات غیرنقدی                                                              | •                                     | •                                        |      |            |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                 |                                       |                                          |      |            |
|                                                                              |                                       |                                          |      |            |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                 |                                       |                                          |      |            |
|                                                                              |                                       |                                          |      |            |

صورت سود و زیان

| شرح                  | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|----------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                      |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم: |                                       |                                          |            |
|                      |                                       |                                          |            |

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳,۲۳۳,۵۹۰                             | ۳,۸۹۰,۷۲۱                                | ۱۲         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۳,۳۴۸,۳۴۸)                           | (۱,۸۷۴,۸۹۸)                              | (۲۵)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۸۸۵,۲۴۲                               | ۱,۰۱۵,۸۲۳                                | (۱۳)       |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۲۹۶,۷۶۹)                             | (۲۲۷,۶۸۵)                                | (۳۰)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۴۳۴,۵۷۶                               | ۲۰۸,۰۶۴                                  | ۱۰۹        |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۴۳,۳۴۴)                              | (۲۳,۸۸۱)                                 | (۸۱)       |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۹۷۹,۸۰۵                               | ۹۷۲,۳۲۱                                  | ۱          |
| هزینه‌های مالی                                             | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱۰,۸۳۴                                | ۱۳,۷۲۲                                   | (۲۱)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۲۵,۹۹۴                                | ۳۶,۳۲۷                                   | (۲۸)       |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱,۰۱۶,۶۳۳                             | ۱,۰۲۲,۲۸۰                                | (۱)        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |            |
| سال جاری                                                   | (۱۰۱,۶۶۳)                             | (۱۰۲,۲۳۸)                                | ۱          |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                     | (۱۴,۰۰۰)                                 | --         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۹۱۴,۹۷۰                               | ۹۰۶,۰۵۲                                  | ۱          |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۹۱۴,۹۷۰                               | ۹۰۶,۰۵۲                                  | ۱          |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۸۱۳                                   | ۷۹۳                                      | ۳          |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۳۴                                    | ۴۶                                       | (۲۶)       |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۸۴۷                                   | ۸۳۹                                      | ۱          |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰                                     | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     | ۸۴۷                                   | ۸۳۹                                      | ۱          |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               | ۸۴۷                                   | ۸۳۹                                      | ۱          |
| سرمایه                                                     | ۱,۰۸۰,۰۰۰                             | ۱,۰۸۰,۰۰۰                                |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹       |                                       |                                          |            |
|                                                            |                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹       |                                       |                                          |            |
|                                                            |                                       |                                          |            |

**صورت سود و زیان جامع**

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۹۱۴,۹۷۰                  | ۹۰۶,۰۵۲                                  | ۱          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۴۰۶                      | ۲۴۶                                      | ۶۵         |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۴۰۶                      | ۲۴۶                                      | ۶۵         |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۹۱۵,۳۷۶                  | ۹۰۶,۳۹۸                                  | ۱          |

**صورت وضعیت مالی**

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                             |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                    |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۱,۲۱۹,۶۴۴                             | ۱,۱۵۶,۵۲۰                                | ۹۴۲,۷۲۵                                  | ۲۹         |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۱,۰۱۸                                 | ۱,۰۹۴                                    | ۱,۱۷۹                                    | (۱۴)       |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۸۳,۲۰۲                                | ۶۰,۰۷۲                                   | ۳۶,۰۶۹                                   | ۱۳۱        |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۱۶۳,۲۹۰                               | ۱۳۳,۰۶۶                                  | ۱۲۴,۵۰۳                                  | ۳۰         |
| سایر دارایی‌ها                        | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۱,۴۶۶,۱۵۴                             | ۱,۳۴۰,۷۵۲                                | ۱,۱۰۴,۴۷۶                                | ۳۳         |
| دارایی‌های جاری                       |                                       |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۲۳۱,۸۶۴                               | ۱۴۴,۸۵۵                                  | ۷۰,۴۹۶                                   | ۳۲۹        |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱۸۹,۴۸۲                               | ۱۰۲,۲۵۱                                  | ۵۷,۵۴۶                                   | ۲۲۹        |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۳۳۴,۸۸۶                               | ۴۹۹,۳۹۲                                  | ۱۹۱,۰۲۸                                  | ۷۰         |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| موجودی نقد                            | ۸۳۶,۸۳۶                               | ۴۲۹,۳۲۸                                  | ۱۱۰,۲۸۳                                  | ۶۵۹        |
|                                       | ۱,۵۸۳,۰۶۸                             | ۱,۱۷۵,۷۳۶                                | ۴۲۹,۳۵۳                                  | ۲۶۹        |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۱,۵۸۳,۰۶۸                             | ۱,۱۷۵,۷۳۶                                | ۴۲۹,۳۵۳                                  | ۲۶۹        |
| جمع دارایی‌ها                         | ۳,۰۴۹,۲۲۲                             | ۲,۵۱۶,۴۸۸                                | ۱,۵۳۳,۸۲۹                                | ۹۹         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                       |                                          |                                          |            |

| شرح                                                | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                    |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| حقوق مالکانه                                       |                                       |                                          |                                          |            |
| سرمایه                                             | ۱,۰۸۰,۰۰۰                             | ۱,۰۸۰,۰۰۰                                | ۱,۰۸۰,۰۰۰                                | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                             | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| صرف سهام                                           | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| صرف سهام خزانه                                     | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| اندوخته قانونی                                     | ۱۰۸,۰۰۰                               | ۱۰۸,۰۰۰                                  | ۷۰,۷۲۵                                   | ۵۳         |
| سایر اندوخته‌ها                                    | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                      | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) انباشته                                 | ۱,۰۱۴,۸۹۶                             | ۹۰۹,۹۳۶                                  | ۱۹۶,۶۶۹                                  | ۳۱۶        |
| سهام خزانه                                         | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع حقوق مالکانه                                   | ۲,۲۰۲,۸۹۶                             | ۲,۰۹۷,۹۳۶                                | ۱,۳۴۷,۳۹۴                                | ۶۳         |
| بدهی‌ها                                            |                                       |                                          |                                          |            |
| بدهی‌های غیرجاری                                   |                                       |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                               | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | ۵۵,۴۳۵                                | ۴۱,۳۴۴                                   | ۱۳,۴۰۰                                   | ۳۱۴        |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | ۵۵,۴۳۵                                | ۴۱,۳۴۴                                   | ۱۳,۴۰۰                                   | ۳۱۴        |
| بدهی‌های جاری                                      |                                       |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              | ۵۱۹,۳۲۹                               | ۱۶۴,۴۹۲                                  | ۱۰۰,۳۰۹                                  | ۴۱۸        |
| مالیات پرداختنی                                    | ۱۵۸,۸۹۱                               | ۱۰۲,۳۲۸                                  | ۱۰,۰۰۰                                   | ۱,۴۸۹      |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۱۰,۳۳۶                                | ۵,۷۸۵                                    | ۹,۶۸۵                                    | ۶          |
| تسهیلات مالی                                       | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| ذخایر                                              | ۴۸,۹۹۶                                | ۴۵,۳۵۸                                   | ۲۶,۶۱۳                                   | ۸۴         |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۵۳,۵۳۹                                | ۵۹,۴۵۵                                   | ۲۶,۴۲۸                                   | ۱۰۳        |
|                                                    | ۷۹۰,۸۹۱                               | ۳۷۷,۳۱۸                                  | ۱۷۳,۰۳۵                                  | ۲۵۷        |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۷۹۰,۸۹۱                               | ۳۷۷,۳۱۸                                  | ۱۷۳,۰۳۵                                  | ۲۵۷        |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۸۴۶,۳۳۶                               | ۴۱۸,۵۶۲                                  | ۱۸۶,۴۳۵                                  | ۲۵۴        |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۳,۰۴۹,۲۳۲                             | ۲,۵۱۶,۴۸۸                                | ۱,۵۳۳,۸۲۹                                | ۹۹         |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

[illegible]

| شرح                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف خزانة سهام | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانة | جمع کل    |
|---------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة                      |           |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              |                    |            | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰         |
| مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                     | ۱,۰۸۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۰۸,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۱,۰۱۲,۸۹۶          | ۰          | ۲,۲۰۲,۸۹۶ |

#### صورت جریان های نقدی

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |                                       |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | ۶۳۷,۶۰۶                               | ۸۳۷,۴۶۵                                  | (۲۴)       |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | (۴۵,۰۰۰)                              | (۲۳,۰۰۰)                                 | (۹۶)       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | ۵۹۲,۶۰۶                               | ۸۱۴,۴۶۵                                  | (۲۷)       |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |                                       |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۶۳۶                                   | ۴۰۴                                      | ۵۷         |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۲۴۲,۵۰۶)                             | (۳۵۱,۳۴۱)                                | ۳۱         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۷۶                                    | ۸۵                                       | (۱۱)       |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | (۲۳,۱۳۰)                              | (۲۴,۰۰۴)                                 | ۴          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                     | ۰                                        |            |
| پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                     | ۰                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۶۶۸                                   | ۳,۰۰۷                                    | (۶۷)       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۱۰,۱۶۶                                | ۱۱,۷۱۵                                   | (۱۳)       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۲۵۴,۰۹۰)                             | (۳۶۱,۰۳۴)                                | ۳۰         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       | ۳۳۸,۵۱۶                               | ۴۵۳,۴۳۱                                  | (۲۵)       |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                                                                                                                                                                                                     |                                       |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                                                                                                                                                                                                             | •                                     | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                                                                                                                                                                                                  | •                                     | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                                                                                                                                                                                                           | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                                                                                                                                                                                                              | •                                     | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                                                                                                                                                                                                                   | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                                                                                                                                                                                                  | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                                                                                                                                                                                                  | •                                     | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                       | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                             | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                             | •                                     | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                     | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                    | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                          | •                                     | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                                                                                                                                                                                                                     | (۷۶,۵۵۲)                              | (۱۵۹,۴۱۹)                                | ۵۲         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                                                                                                                                                                                          | (۷۶,۵۵۲)                              | (۱۵۹,۴۱۹)                                | ۵۲         |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                                                                                                                                                                                                  | ۲۶۱,۹۶۴                               | ۲۹۴,۰۱۲                                  | (۱۱)       |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                                                                                                                                                                                                    | ۴۳۹,۳۳۸                               | ۱۱۰,۳۸۳                                  | ۲۸۹        |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                                                                                                                                                                                                             | ۱۴۵,۵۳۴                               | ۲۵,۰۴۳                                   | ۴۸۱        |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                                                                                                                                                                                     | ۸۳۶,۸۳۶                               | ۴۳۹,۳۳۸                                  | ۹۵         |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                   | •                                     | •                                        |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                              |                                       |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                              |                                       |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                       |                                          |            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                       |                                          |            |

**درآمدها و بهای تمام شده قراردادها**



مبالغ به میلیون ریال

| شرح خدمات/<br>قراردادها     | نام طرف قرارداد | تاریخ انعقاد قرارداد | تاریخ شروع قرارداد | تاریخ اتمام قرارداد | مبلغ کل قرارداد | مبانی نحوه شناخت درآمد | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                   |                                                        |                  | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                   |                                                            |                  | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰         |                                                  | توضیحات تکمیلی |
|-----------------------------|-----------------|----------------------|--------------------|---------------------|-----------------|------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------|
|                             |                 |                      |                    |                     |                 |                        | درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سود(زیان) ناخالص | درآمد محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | بهای تمام شده محقق شده در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سود(زیان) ناخالص | درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                |
| درآمد حمل شناورهای ملکی     | صاحبان کالا     | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱           | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹          | ۰               | ۰                      | ۲,۸۰۸,۳۰۷                                      | (۱,۸۷۱,۳۳۴)                                            | ۹۳۶,۹۷۳          | ۳,۱۵۹,۶۱۴                                          | (۲,۳۴۸,۲۴۸)                                                | ۸۱۱,۳۶۶          | ۳,۱۵۹,۶۱۴                                | (۲,۳۴۸,۲۴۸)                                      | ۰              |
| درآمد حمل شناورهای استیجاری | صاحبان کالا     | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱           | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹          | ۰               | ۰                      | ۴۱۱                                            | (۳,۵۵۳)                                                | (۳,۱۴۳)          | ۳۱۰                                                | ۰                                                          | ۳۱۰              | ۳۱۰                                      | ۰                                                | ۰              |
| خدمات نمایندگی کال          | صاحبان          | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱           | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹          | ۰               | ۰                      | ۵۸۷                                            | ۰                                                      | ۵۸۷              | ۲۸۵                                                | ۰                                                          | ۲۸۵              | ۲۸۵                                      | ۰                                                | ۰              |
| سایر خدمات                  | متفرقه          | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱           | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹          | ۰               | ۰                      | ۸۱,۴۰۵                                         | ۰                                                      | ۸۱,۴۰۵           | ۷۳,۴۸۱                                             | ۰                                                          | ۷۳,۴۸۱           | ۷۳,۴۸۱                                   | ۰                                                | ۰              |
| درآمد اجاره فضا             | مشتری           | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱           | ۱۳۹۸/۰۱/۰۱         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹          | ۰               | ۰                      | ۱۱                                             | (۱۱)                                                   | ۰                | ۰                                                  | ۰                                                          | ۰                | ۰                                        | ۰                                                | ۰              |
|                             |                 |                      |                    |                     | ۰               |                        | ۰                                              | ۰                                                      | ۰                | ۰                                                  | ۰                                                          | ۰                | ۰                                        | ۰                                                | ۰              |
| جمع                         |                 |                      |                    |                     |                 |                        | ۲,۸۹۰,۷۲۱                                      | (۱,۸۷۴,۸۹۸)                                            | ۱,۰۱۵,۸۲۳        | ۳,۲۳۳,۵۹۰                                          | (۲,۳۴۸,۲۴۸)                                                | ۸۸۵,۳۴۲          | ۳,۲۳۳,۵۹۰                                | (۲,۳۴۸,۲۴۸)                                      | ۴,۰۹۱,۹۲۹      |
|                             |                 |                      |                    |                     |                 |                        |                                                |                                                        |                  |                                                    |                                                            |                  |                                          |                                                  | (۲,۸۰۵,۹۳۲)    |

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

| شرح                                           | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی                             | ۱,۴۹۰,۱۱۳                                  | ۱,۷۹۹,۹۴۸                                      |
| دستمزد مستقیم تولید                           | ۳۵۹,۸۳۵                                    | ۵۱۳,۴۰۵                                        |
| سربارتولید                                    | ۲۴,۹۵۰                                     | ۳۵,۸۹۵                                         |
| جمع                                           | ۱,۸۷۴,۸۹۸                                  | ۲,۳۴۸,۲۴۸                                      |
| هزینه جذب نشده در تولید                       | ۰                                          | ۰                                              |
| انتقال به حساب داراییهای ثابت                 | ۰                                          | ۰                                              |
| جمع هزینه های تولید                           | ۱,۸۷۴,۸۹۸                                  | ۲,۳۴۸,۲۴۸                                      |
| خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت | ۰                                          | ۰                                              |

| شرح                                | سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) |
|------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------|
| بهاي تمام شده كالاي توليد شده      | ۱,۸۷۴,۸۹۸                                  | ۲,۳۴۸,۳۴۸                                      |
| خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده | ۰                                          | ۰                                              |
| بهاي تمام شده كالاي فروش رفته      | ۱,۸۷۴,۸۹۸                                  | ۲,۳۴۸,۳۴۸                                      |
| بهاي تمام شده خدمات ارايه شده      | ۰                                          | ۰                                              |
| جمع بهاي تمام شده                  | ۱,۸۷۴,۸۹۸                                  | ۲,۳۴۸,۳۴۸                                      |

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

|                                  |                                         |
|----------------------------------|-----------------------------------------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | برآورد سال ۱۳۹۹، ۱۹ درصد افزايش می باشد |
|----------------------------------|-----------------------------------------|

وضعیت کارکنان

| شرح                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل عملياتي شرکت    | ۳۰۷        | ۲۹۶        | ۳۰۸               |
| تعداد پرسنل غیرعملياتي شرکت | ۱۱۷        | ۱۱۴        | ۱۰۹               |

توضیحات وضعیت کارکنان

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| شرح                               | هزینه سربار                  |                                  |                                            |                              |                                  | هزینه های اداري، عمومي و فروش              |
|-----------------------------------|------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------|
|                                   | سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
| هزینه حقوق و دستمزد               | ۰                            | ۰                                | ۰                                          | ۹۶,۱۵۴                       | ۱۳۳,۵۴۸                          | ۱۱۸,۱۴۷                                    |
| هزینه استهلاک                     | ۳۴,۹۵۰                       | ۳۵,۸۹۵                           | ۴۹,۶۶۷                                     | ۷,۶۵۸                        | ۸,۷۸۸                            | ۳۴,۵۶۱                                     |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۰                            | ۰                                | ۰                                          | ۰                            | ۰                                | ۰                                          |
| هزینه مواد غیر مستقیم مصرفي       | ۰                            | ۰                                | ۰                                          | ۰                            | ۰                                | ۰                                          |
| هزینه تبلیغات                     | ۰                            | ۰                                | ۰                                          | ۱۳,۳۵۷                       | ۱۱,۲۸۸                           | ۱۱,۲۵۰                                     |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰                            | ۰                                | ۰                                          | ۰                            | ۰                                | ۰                                          |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰                            | ۰                                | ۰                                          | ۰                            | ۰                                | ۰                                          |

| شرح                             | هزینه سربار                     |                                     |                                               |                                 |                                     | هزینه های اداری، عمومی و فروش                 |
|---------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------|
|                                 | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول      | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             |
| هزینه حمل و نقل و انتقال        | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             |
| سایر هزینه ها                   | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۲۸,۱۸۶                          | ۵۱,۳۳۲                              | ۴۶,۶۸۱                                        |
| بیمه سهم کارفرما وبیمه بیکاری   | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۱۳,۲۴۹                          | ۲۱,۶۴۶                              | ۲۴,۹۳۴                                        |
| مزایای پایان خدمت               | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۱۷,۱۱۰                          | ۲۰,۵۸۷                              | ۲۴,۲۳۵                                        |
| تعمیر و نگهداری دارایی های ثابت | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۶,۸۵۸                           | ۶,۶۹۰                               | ۷,۴۳۷                                         |
| ملزومات مصرفی                   | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۲,۰۷۰                           | ۲,۰۴۰                               | ۲,۶۸۱                                         |
| حق الزحمه خدمات قراردادی        | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۲۹,۷۱۵                          | ۳۱,۵۸۸                              | ۳۲,۲۸۶                                        |
| سفر و فوق العاده ماموریت        | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۸,۷۰۶                           | ۱۲,۲۹۹                              | ۱۷,۰۴۶                                        |
| کارمزد بانکی                    | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۷۱۱                             | ۱,۱۹۳                               | ۱,۱۱۳                                         |
| خدمات کامپیوتری و اینترنت       | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۳,۹۱۱                           | ۴,۷۸۰                               | ۵,۸۴۸                                         |
|                                 | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             |
| جمع                             | ۳۴,۹۵۰                          | ۳۵,۸۹۵                              | ۴۹,۶۶۷                                        | ۲۳۷,۶۸۵                         | ۲۹۶,۷۶۹                             | ۳۲۶,۳۱۸                                       |

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی**

|                                  |                                                      |
|----------------------------------|------------------------------------------------------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | طبق برآورد شرکت، در سال ۱۳۹۹، ۱۰ درصد افزایش می یابد |
|----------------------------------|------------------------------------------------------|

**وضعیت ارزی**

| شرح                       | نوع ارز | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                 | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                   |
|---------------------------|---------|------------|-----------------|------------|-------------------|
|                           |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی      | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی        |
| منابع ارزی طی دوره        | دلار    | ۱۰,۱۹۰,۸۱۷ | ۹۱۷,۱۷۳,۵۳۰,۰۰۰ | ۱۱,۰۰۲,۵۳۱ | ۱,۴۹۹,۳۳۵,۵۱۶,۵۰۲ |
| مصارف ارزی طی دوره        | دلار    | ۸,۰۸۱,۳۴۹  | ۷۳۷,۳۳۱,۴۱۰,۰۰۰ | ۹,۳۴۴,۰۹۵  | ۱,۳۷۵,۹۷۰,۳۱۲,۸۹۰ |
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار    | ۶,۷۹۳,۹۳۴  | ۶۱۱,۴۵۴,۰۶۰,۰۰۰ | ۷,۳۱۵,۴۷۶  | ۹۹۶,۸۲۱,۳۹۰,۷۱۲   |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | دلار    | ۱,۲۸۵,۷۶۲  | ۱۱۵,۷۱۸,۵۸۰,۰۰۰ | ۲۳۲,۴۱۲    | ۳۰,۳۰۶,۳۰۳,۹۴۴    |
|                           |         | ۰          | ۰               | ۰          | ۰                 |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**سایر درآمدهای عملیاتی**

|  |
|--|
|  |
|--|

| شرح                                               | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|---------------------------------------------------|------------|------------|
| سود تبدیل ارزشهای خارجی و تسعیر داراییها و بدهیها | ۱۹۶,۸۲۴    | ۴۲۱,۵۶۶    |
| سایر                                              | ۱۱,۲۴۰     | ۱۲,۰۱۰     |
|                                                   |            |            |
| جمع                                               | ۲۰۸,۰۶۴    | ۴۳۴,۵۷۶    |

سایر هزینه های عملیاتی

| شرح                                                | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| زیان تبدیل ارزشهای خارجی و تسعیر داراییها و بدهیها | ۲۲,۸۸۱     | ۲۸,۱۴۸     |
| سایر                                               | ۰          | ۱۵,۱۹۶     |
|                                                    |            |            |
| جمع                                                | ۲۲,۸۸۱     | ۴۲,۲۴۴     |

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

| محل تامین                                          | نرخ سود | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی<br>(میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          |                                  | مبلغ هزینه مالی طی دوره | توضیحات سایر |          |
|----------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|----------------------------------|-------------------------|--------------|----------|
|                                                    |         |                                                      | ریالی                        | ارزی    |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |                         |              |          |
|                                                    |         |                                                      |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی | کوتاه مدت                        |                         |              | بلند مدت |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۰       | ۰                                                    | ۰                            |         | ۰         | ۰                        | ۰                                | ۰                       |              |          |
|                                                    | ۰       | ۰                                                    | ۰                            |         | ۰         | ۰                        | ۰                                | ۰                       |              |          |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |         | ۰                                                    |                              |         |           |                          |                                  | ۰                       |              |          |
| جمع                                                |         | ۰                                                    | ۰                            |         |           | ۰                        | ۰                                | ۰                       |              |          |
| انتقال به دارایی                                   |         |                                                      |                              |         |           |                          |                                  |                         |              |          |
| هزینه مالی دوره                                    |         |                                                      |                              |         |           |                          |                                  | ۰                       |              |          |

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                                                                                                                                                                                                                  | شرکت در حال حاضر فاقد تسهیلات دریافتی از بانکها می باشد. |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                                          |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                          |

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

|  |
|--|
|  |
|--|

| طرح هاي عمده در دست اجرا       | هزينه هاي برآوردي ريال | هزينه هاي برآوردي طرح | نوع ارز | هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - ميليون ريال | هزينه هاي برآوردي تكميل طرح- ميليون ريال | درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت | توضیحات |
|--------------------------------|------------------------|-----------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|---------|
| سیلوي ۴۵۰۰۰ تني غلات بندرانزلي | ۰                      | ۰                     |         |                                                       | ۰                                        |                                     |                                     |                                             |                                             |                                  |                                       |         |
|                                |                        |                       |         |                                                       | ۰                                        |                                     |                                     |                                             |                                             |                                  |                                       |         |

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

| نام شرکت                                     | سال مالي   | سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |               |                           |                                  | دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               |                                  | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|----------------------------------------------|------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|
|                                              |            | درصد مالکیت                  | بهاي تمام شده | سال مالي شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال | درصد مالکیت                      | بهاي تمام شده | درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال |                                                             |
| کشتيراني مازندران                            | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۹۹.۹۶                        | ۲             | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۱                                | ۹۹.۹۶                            | ۲,۹۹۹         | ۶۶۸                              |                                                             |
| کشتيراني صلح و دوستي                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۹۹.۹۶                        | ۴۹۹           | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۹۹.۹۶                            | ۵۰۰           | ۰                                |                                                             |
| شرکت فرعي (با مسولیت محدود)                  | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۰۰                          | ۹             | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۱۰۰                              | ۹             |                                  |                                                             |
| خيبر                                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۰۰                          | ۱             | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰.۲                              | ۱             |                                  |                                                             |
| حمل ونقل ترکيبي کشتيراني جمهوري اسلامي ايران | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰.۱                          | ۲۳۰           | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۴۵                               | ۰.۱                              | ۲۳۰           | ۱۱۱                              |                                                             |
| کشتيراني جنوب خط ايران                       | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰.۱                          | ۱             | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۳۰۲                              | ۰.۱                              | ۱,۱۸۰         | ۳۸۶                              |                                                             |
| سرمایه گذاري کشتيراني جمهوري اسلامي ايران    | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰.۱                          | ۱             | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۱۶۰                              | ۰.۱                              | ۱,۱۱۰         | ۱۵۰                              |                                                             |
| ساير شرکت هاي خارج از بورس                   | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۷                           | ۲۴            | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۱۷                               | ۳۴            | ۰                                |                                                             |
| ساير شرکت هاي خارج از بورس                   | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۳۰                           | ۳             |                           | ۰                                | ۳۰                               | ۳             | ۰                                |                                                             |
|                                              |            |                              |               |                           |                                  |                                  |               |                                  |                                                             |

ساير درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

| شرح                                | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|------------------------------------|------------|------------|
| سود حاصل از سپرده گذاري در بانکها  | ۱۱,۷۱۵     | ۱۰,۱۶۶     |
| سود حاصل از سرمایه گذاري در شرکتها | ۲,۰۰۷      | ۶۶۸        |
|                                    |            |            |
| جمع                                | ۱۳,۷۲۲     | ۱۰,۸۳۴     |

ساير درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| شرح                                   | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|---------------------------------------|------------|------------|
| سود حاصل از فروش داراييهاي ثابت مشهود | ۱۵۰        | ۱,۵۷۲      |
|                                       |            |            |

| شرح                                                             | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|-----------------------------------------------------------------|------------|------------|
| سود و زیان دارایی و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات تسعیر ارز | ۳۵,۸۲۰     | ۱۰,۰۷۶     |
| سایر درآمد ها و هزینه ها                                        | ۱۰,۲۶۷     | ۱۴,۳۴۶     |
|                                                                 |            |            |
|                                                                 |            |            |
| جمع                                                             | ۳۶,۲۲۷     | ۲۵,۹۹۴     |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۹۰۹,۹۲۶                               | ۹۰,۶۰۵                                         | ۹۰۶,۰۵۳                      | ۸۱۰,۰۰۰                           | ۱۰                                                     |

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | هیچ گونه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب یا در حال تصویب نمی باشد که بر درآمد / هزینه شرکت اثرگذار باشد.هر گونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و همچنین برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید به محض تصمیم گیری افشا میگردد. |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

سایر توضیحات با اهمیت

|                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|